



ALLTID BEREDT

VELKOMMEN TIL ROVERVANDRING 2017

Sett av datoen 01.-03.
september og meld deg på,
Nå!

Du ønskes med dette hjertelig velkommen til årets Rovervandring i området Finnemarka og Statskog sin hytte. Denne ligger i et flott skogområde rett ved innsjøen Lelangen.

Vår leir blir på Lelangsplassen og med telting rundt denne hytta.

Finnemarka og Lelangsplassen ligger rett nord for Drammen. En kjører nordover til jordbruksbygda Sylling og derfra på en bomveg inn til hytta. Nærmere veganvisning sendes i august. Fra Moss til Lelangsplassen er det ca 90 km. Alle vi kunne kjøre inn.



Seniorene bli forlagt inne på hytta, teltleiren og spiseteltet etableres på området rundt hytta eller ned mot vannet som ligger ca 50 meter fra hytta, hvor det er muligheter for både morgenbad og fiske.

Dette skriver Inatur om plassen:

Lelangsplassen - En idyll i Finnemarka

Velkommen til Lelangsplassen. Er du interessert i ski, jakt, fiske, turer eller bare rett og slett slappe av, så er Lelangsplassen stedet. Trives du ikke her, trives du ingen steder :)



Som vanlig forutsetter vi innrykk i løpet av fredag. Enhver tar med utstyr, samt mat og drikke til eget behov. Det er greiest å bruke sovepose også for dem som skal ligge inne.

Programmet er ikke 100% fastlagt, men det er flotte muligheter for vandring, padling og mange skogsbilveger med muligheter for sykling mm.

Inne i dette området har det vært bosetting fra 1500 tallet. Og vi har, tradisjonen tro, alliert oss med lokale kjentfolk.

Fredag ettermiddag og kveld:

Ankomst og rigging av leiren. Roverbanneret heises og vi samles ved bålet e.n.o. Mat og drikke inntas fra egen beholdning. Bonde (og jordbær dyrker i særklasse), Ole Myhre vil fortelle om området vi er i. Tappenstrek kl 2300.

Lørdag:

Bading og frokost fra kl. 0700
Kl. 1000: avgang tur. Her legger vi opp til mange valgfrie varianter :

- Glitre rundt – ca 10 km på beina.
- Padle eller rotur på Lelangen
- Fisketur
- Sykkeltur
- Lette vandreturer

-Førmiddagshvil og så:

Festmiddag på kvelden (blir innkjøpt felles).
Tappenstrek kl. 2300

Søndag morgen:

Revelje og frokost kl. 0800
Leiren ryddes og avreise fra Lelangsplassen kl.1100. Det vil i forbindelse med hjemreisen bli lagt inn kulturopplevelse i Sylling/Lier.

Gå ikke glipp av denne turen - med mulighet til å vandre på ukjente stier med mye kultur. Og ikke minst treffe igjen gamle roverbrødre.

Påmelding til årets Rovervandring skjer ved å betale inn kr 250,- til roverlagets
konto nr 1080.25.77279
innen 10.august.

I skrivende stund vet vi ikke nøyaktig hva turen vil koste, det vil avhenge av antall deltakere, men dyrt blir det ikke.

Merk av helgen fredag 01. september til søndag 3. september i almanakken din allerede nå, bestem deg for å være med, og påvirk også noen andre blant dine rovervenner til å bli med oss på denne turen. Vi tror det er grunnlag for å mene at dette blir en Rovervandring av klasse! Snakk med andre Roverbrødre for å samordne transporten, så godt dere kan.

Roverhilsen
med ønske om en god sommer og en hyggelig Rovervandring

Bengt, Roar og Helge

Målet vårt må være minst 25 rovere!